СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

Об увеличении уставного капитала общества с ограниченной ответственностью

«Комплекс коммунальных платежей»

 На основании  Федерального закона от 08.02.1998 № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью», решения Совета депутатов городского поселения Кондинское от 03.03.2011 № 184 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью городского поселения Кондинское»,  в соответствии с протоколом общего собрания участников общества с ограниченной ответственностью «Комплекс коммунальных платежей» от 23.11.2016, Совет депутатов муниципального образования городское поселение Кондинское решил:

1. Увеличить уставной капитал общества с ограниченной ответственностью «Комплекс коммунальных платежей»  на сумму 229 000 (двести двадцать девять тысяч) рублей.

2. Отделу финансов и экономической политики администрации городского поселения Кондинское (Н.Н.Бруснициной) внести денежные средства в сумме 229000 (двести двадцать девять тысяч) рублей в качестве увеличения уставного капитала  общества с ограниченной ответственностью «Комплекс коммунальных платежей».

3. Директору общества с ограниченной ответственностью «Комплекс коммунальных платежей» В.Г.Шамову осуществить мероприятия по внесению изменений в устав предприятия и их регистрации в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

городского поселения  Кондинское

         Г.С.Першин

Глава городского

поселения Кондинское
          С.А.Дерябин

пгт. Кондинское

02 декабря 2016 года

№ 166